
EINE NEUE
DIMENSION FÜR
HALLENLEUCHTEN 

Kanlux 
HB PRO 
STRONG
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Kanlux HB PRO STRONG
Das hochmoderne Design  
reduziert effektiv die 
Temperatur der Leuchte 
und bietet eine 
 hohe Schutzart  IP65.
Eine IK 10 -Einstufung wird 
durch die Verwendung eines 
Schutzgitters erreicht
(ohne Gitter IK08).
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Kanlux HB PRO STRONG

Hohe Lichtausbeute, 
bis zu 170lm/W.

 5 Jahre 
Qualitätsgarantie.
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Kanlux HB PRO STRONG

 LEISTUNGSSCHALTER 
Die Leistung kann 
eingestellt werden
100/75/50%.

 Stromversorgung 1-10V DIM 
Das im HB PRO STRONG eingebaute 
Netzteil arbeitet mit Dimmern, die 
mit dem Schnittstellenstandard 
1-10V DC arbeiten. Dies ermöglicht 
eine stufenlose Regulierung der 
Lichtintensität. 



* Verfügbarkeit in der ersten Hälfte des Monats April 2024

Kanlux HB PRO STRONG
Breites Angebot an Zube-
hör: Wand-Deckenausleger, 
Schutzgitter und Optiken, die 
den Abstrahlwinkel der Leuchte 
verändern - 60° und 120°.

 HBPHS BRACKET 
— 38137  —

 HBPHS GRID 150W   
— 38135  —

 HBPHS GRID 200W   
— 38136  —

 HBPHS LENS 150W 120D  
— 38139  —

 HBPHS LENS 150W 60D  
— 38138  —

 HBPHS LENS 200W 120D     
— 38129  —

 HBPHS LENS 200W 60D  
— 38128  —
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Kanlux HB PRO STRONG
Anwendungen der Leuchte in:

Industriegebäude, 
Lagerhallen und 

Produktionshallen, 
Fabriken.



Kanlux HB PRO STRONG
[lm] [ O]

27158 HB PRO STRONG 150W-NW
150W  
112,5W
75W

25 500lm 
19 125lm
12 750lm

90�

27159 HB PRO STRONG 200W-NW
200W 
150W
100W

34 000lm 
25 500lm
17 000lm

90�

38137 HBPHS BRACKET Montagebügel für Leuchten 
HB PRO STRONG

38135 HBPHS GRID 150W Schutzgitter für Einfassungen 
HB PRO STRONG 150W

38136 HBPHS GRID 200W Schutzgitter für Einfassungen 
HB PRO STRONG 200W

38139 HBPHS LENS 150W 120D Soczewka do oprawy 
HB PRO STRONG 150W

38138 HBPHS LENS 150W 60D Linse zum Rahmen 
HB PRO STRONG 150W

38129 HBPHS LENS 200W 120D Linse zum Rahmen 
HB PRO STRONG 200W

38128 HBPHS LENS 200W 60D Linse zum Rahmen 
HB PRO STRONG 200W

Nennspannung: 220-240 AC
Gehäusematerial und Farbe: Aluminiumlegierung, schwarz
Material des Schutzglases: Polycarbonat (PC)
Farbe des Lichts: weiß /4000K/
Lebensdauer der Lichtquelle: 50000h
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5 JAHRE GARANTIE GEMÄSS DEN BEDINGUNGEN DER 

GARANTIEERKLÄRUNG VERFÜGBAR 
AUF DER WEBSEITE

*IK10-NIVEAU WIRD ERREICHT 
 DURCH DIE VERWENDUNG 
 EINES SCHUTZGITTERS

HB PRO STRONG 150W-NW HB PRO STRONG 200W-NW
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